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Hankkeen tiedot:

Hankkeen eri palvelujen kohderyhmät:

Hankkeen nimi:
Kansalaisen osallistumisympäristö (OSY), oikeusministeriö
Hankkeen kuvaus ja tavoitteet:

Osallistumisympäristö-hanke tuottaa osallistumiseen ja vaikuttamiseen liittyviä verkkodemokratiapalve-
luita.

Hankkeen toteuttamat palvelut ovat otakantaa.fl, kansalaisaloite.fi, kuntalaisaloiteJi, demokratiaJi sekä
lausuntopalvelu.fi. Hankkeessa toteutetaan lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella nuorille
suunnattu verkkodemokratiapalvelun projekti yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön sekä Nuorten
tieto- ja neuvontatyön kehittämiskeskus Koordinaatin kanssa,

Hankkeessa toteutettujen palveluiden ohella palveluperheen näkymään loppukäyttäjälle on liitetty myös
oikeusministeriön vaallt.f ja yhdenvertaisuusJi-sivustot.

otekentee. ff
• Kohderyhmät: Julklshallmto, päättäjät, kansalaiset, kansalaisjärjestöt

teusuatopeivetu. ff
• Kohderyhmät: Julkishallinto, päättäjät, kansalaiset, kansalaisjärjestöt

kansalaisaloite. fi
• Kohderyhmät: Kansalaiset, kansalaisjärjestöt, eduskunta

kuntalaisaloite. ti
• Kohderyhmät: Kunnat, kuntalaiset, yhdistykset
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nuortemdeei. fi
• Kohderyhmät: Lapset ja nuoret, kunnat (erit. nuorisotoimi), nuorisojärjestöt, koulut

demokratia. fi
• Kohderyhmät: Julkishallinto, päättäjät, kansalaiset, kansalaisjärjestöt

Hankkeen tuotokset vuonna 2015:

Osallistumisympäristö-hanke on hakenut maaliskuussa 2015 SADe-ohjelmalta lisärahoitusta alla esitet-
tyihin kohteisiin. Lisärahoitushakemus on esitelty SADe-johtoryhmälle, joka puolsi llsärahoituksen myön-
tämistä kokouksessaan 25.3.

Hakemuksen mukaisesti toteutetaan:

• lausuntopalvelu.fi

Jatkokehitystyön avulla parannetaan lausuntopalvelun käytettävyyttä ja tuotetaan uusia ominaisuuksia ja

taiminna 11isuuksia, joita käyttäjät ovat halunneet käyttö kokemuksen para ntamiseksi. lisäksi jatkot yössä

muokataan ominaisuuksia, kuten pa Ivelun yhteentoimivu us muiden järjestelmien kanssa, kieliversiointi sekä

jatkokehitetään pääkäyttäjien ja toimituksen työkaluja, sosiaalisen median jakamistapoja ja informaatioarkki-

tehtuuria.

• kansalaisaloiteJi ja kuntalaisaloite.fi

Aloitepalveluiden laajuudeltaan suuritöisin kehittämistarve liittyy palveluiden nykyaikaistamiseen täysin

skaalautuviksi, jolloin toimivat paremmin mobiili-, sekä tablettilaitteilla. Samalla tehdään käyttöliittymän pa-

rannuksia läpikäymällä palvelujen kokonaisuudet. Aloitepalveluiden käyttöliittymäuudistuksessa pyritään

hyödyntämään otakantaa.fi mahdollisuuksien mukaan käyttöliittymäuudistusta.

• otakantaa.fi

Osallistumistapojen modernisointi 25000 euroa Osallistumistavoissa on ilmennyt kehittämistarpeita palve-

lusta saadun käyttökokemusten ja valmisteilla olevan käyttöliittymämuutoksen perusteella. Kehittämistar-

peet koskevat ennen kaikkea kysely- ja keskustelutoiminnallisuuksia, joiden toiminnallisuuden varmistami-

nen eri päätelaitteilla on tärkeää.

Rajapinnat ja otakantaaJi-palvelun hakutarpeet 15000 euroa Parannetaan palvelun avointa rajapintaa ja

parannetaan palvelusta saatavan tiedon laatua, jotta otakantaa.fi-palvelun liittäminen Kansalliseen Palvelu-

väylään olisi mahdollista. Muutos tarvitaan demokratia.fi-palveluille tehtävään hakutoiminnallisuuteen sekä

kansallinen palveluväylän ja -näkymien tarpeisiin.

Tarkempi listaus toteuttavista kehitystehtävistä on SADe-johtoryhmän 3/2015 kokouksessa esitetys-
sä lisärahoitushakemuksessa.
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H kk k t h lt 't Ian een us annusarvio Jara 01 ussuunm e ma:
Hankkeen SADe-rahoitettavat Haettava summa
kokonaiskustannukset vuonna 2015
817965 euroa 200000 euroa

Paikka ja päiväys: Helsinki 16.4..2015

Hakijan allekirjoitukset:

Nimen selvennys ja virka-asema: Johanna Suurpää, johtaja Laura Nurminen, erityisasianlunlija
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